

Odpowiedź Zamawiającego na pytania wykonawców z dnia 13 czerwca 2013 r.

Dotyczy postępowania: „Zakup 220 sztuk laptopów celem przeprowadzenia egzaminu sędziowskiego, prokuratorskiego oraz sprawdzianów wiedzy na wszystkich rodzajach aplikacji”

Znak sprawy: BEF-V-ZP-3820-43/2013

Pytanie 1. „Czy dla laptopów Zamawiający dopuści jako spełniające zapisy SIWZ urządzenie, którego waga z baterią 6 celi wynosić będzie 2,65 kg?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzeń o wadze większej niż podana w SIWZ.

Pytanie 2. „Czy dla laptopów Zamawiający dopuści jako spełniające zapisy SIWZ urządzenie, posiadające złącze słuchawkowe stereo oraz złącze mikrofonowe jako złącze combo?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie umożliwiające jednoczesną pracę wyjścia słuchawkowego oraz wejścia mikrofonowego. Rozwiązanie to nie może być zależne od systemu operacyjnego.

Pytanie 3. „Zamawiający w rozdziale 3 punkt 3 opisuje następująco wymagania odnośnie systemu operacyjnego:

„Wszystkie zaoferowane Zamawiającemu systemy operacyjne muszą być dostosowane do aktualnej infrastruktury informatycznej Zamawiającego i nie mogą powodować konieczności jej przebudowania bądź powiększenia. Ponadto oferowane systemy muszą być kompatybilne z systemami posiadanymi przez Zamawiającego tak, aby w pełni umożliwiały centralne zarządzanie całą infrastrukturą za pomocą posiadanych przez Zamawiającego narzędzi.”

Natomiast w załączniku nr 2 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” nigdzie nie podaje wymagań odnośnie systemu operacyjnego zainstalowanego na oferowanych laptopach.

W związku z powyższym, czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie laptopów bez systemu operacyjnego?

Jeżeli zamawiający wymaga aby laptopy miały zainstalowany system operacyjny prosimy o podanie jakie systemy operacyjne są używane w istniejącej infrastrukturze informatycznej zamawiającego w celu zaoferowania kompatybilnego systemu operacyjnego.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie laptopów bez systemu operacyjnego. W przypadku zaoferowania urządzeń z systemem operacyjnym powinien on być zgodny z kontrolerem domeny Microsoft Windows Server 2008.

Pytanie 4. „ W opisie technicznym przedmiotu zamówienia wymagany jest laptop o wadze 2,5 kg z baterią 6-cell. Czy zamawiający dopuści laptop o wadze 2,69 kg ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzeń o wadze większej niż podana w SIWZ.

Pytanie 5. „ W opisie technicznym zamawiający wymaga aby laptop był wyposażony w czytnik kart multimedialnych SD/MMC/SDHC. Czy zamawiający dopuści czytnik kart multimedialnych który nie czyta kart MMC ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza czytników kart multimedialnych nie obsługujących kart MMC.

W. W.
ZASTĘPCA DYREKTORA
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDEWNICTWA I PROKURATORY
ds. ORGANIZACYJNYCH

Agnieszka Welenc
prokurator

LM 2010